附件：

封面格式（供参考）
资格审查文件
工程名称：

响应人：                          （盖公章）
法定代表人或委托代理人：              （签字或盖章）
日期：     年     月      日
授 权 委 托 书
本授权委托书声明：我       (姓名)系                     (响应人名称)的法定代表人，现授权委托                     （单位名称）的        (姓名)为我公司代理人，以本公司的名义参加                   (采购人)的            （工程名称）的响应活动。代理人在报名、文件开启、响应文件评比、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委权。特此委托。
代理人：            性别：            年龄：
单   位：            部门：            职务：

联系电话：
响应人：(盖章)

法定代表人：(签字或盖章)
	授权代理人身份证正面
	授权代理人身份证反面

日期：        年       月      日
法定代表人身份证明

响 应 人：

单位性质：

地    址：

成立时间：                 年              月              日

经营期限：

姓    名：                          性        别：

年    龄：                          职        务：

系                                    （响应人名称）的法定代表人。

特此证明。

	法人身份证正面
	法人身份证反面

响应人：                          （盖单位章）

                                   年        月        日

承诺书（资格审查材料真实性）

致：                    （采购人名称）

我公司自愿参加贵单位（公司）                             的报名，并接受对我公司的资格审查，我公司承诺：根据贵单位（公司）提出的资格审查合格条件标准和要求，本公司没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内。本公司递交的资格审查材料的内容没有隐瞒、虚假、伪造等弄虚作假行为。发现该行为，贵公司可以拒绝我公司报名，如已承包，可取消我公司承包资格。

响应人：(盖章)

法定代表人：(签字或盖章)

      年    月     日

项目负责人无在建工程承诺书

致：                  (采购人名称)
我公司郑重承诺就                   (工程名称)拟派的        (项目经理姓名)          (身份证号码)             (注册证书编号)，至本项目响应截止时间前，属于以下第(  )条情形：

1、项目负责人是非变更后无在建工程；

2、项目负责人是变更后无在建工程（必须原合同工期已满且变更备案之日已满6个月)：

3、因非承包方原因致使工程项目停工或因故不能按期开工、且己办理了项目负责人解锁手续：

4、项目负责人有在建工程，但该在建工程与本次招采的工程属于同一工程项目、同一项目批文、同一施工地点分段发包或分期施工的情况且总的工程规模在项目负责人执业范围之内。

注：属于以上第2、3、4种情形的，请提供相关证明材料扫描件附后，无证明材料不予认可

如有虚假，我单位愿意承担一切责任，并承担由此造成的一切损失。

特此承诺。

承诺人（企业公章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日期：